【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学病院事務部病院総務課 福島

TEL. ０７６－４３４－７１０１

                             平成 30年 9月 4日

報 道 機 関  各位

富山大学附属病院（病院長 齋藤 滋）と射水市民病院（院長 島多 勝夫）は、

それぞれが有する医療機能を十分発揮することにより、患者に対して質の高い医療

を提供することを目的として、医療連携に関する協定書を締結します。

この協定書の締結をもとに、射水市民病院と富山大学附属病院は、患者の紹介及

び受け入れや、医療スタッフの質の向上について緊密に連携し、安心・安全で質の

高い医療の提供と、医療スタッフの育成に努めてまいります。

ついては、取材・報道方よろしくお願いいたします。

記

１．日 時 平成３０年９月６日（木）１１：００～１１：３０

    協定調印式、報道機関を対象とした質疑応答

２．場 所 射水市民病院 ３階会議室２

（射水市朴木２０番地）

３．出席者 齋藤滋（富山大学附属病院長）

島多勝夫（射水市民病院院長）

ほか関係者

富山大学附属病院と射水市民病院との医療連携協定の

締結について